

Kultur- och fritidsförvaltningen
Anders Petersson

2023-02-09

Dnr KOF 2023-54

Kultur- och fritidsnämnden

Val av internkontrollrepresentanter - mandatperioden 2023-2026

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Jörg Schminder (S) och Patrik Johansson (C) väljs till internkontrollrepresentanter

Ärende

Nämndens arbete med intern kontroll följer av nämnden antagna kontrollplaner för respektive år. För att stärka uppföljningen av den egna interna kontrollen kan nämnden utse två internkontrollrepresentanter, varav en bör representera oppositionen.

Internkontrollrepresentanterna ska, på uppdrag av nämnden, särskilt följa den internkontroll som genomförs i verksamheten och informera nämnden om utfallet av genomförda kontroller. De ska genomföra och rapportera sitt uppdrag gemensamt till nämnden.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – val av internkontrollrepresentanter, 2023-02-10

Bakgrund

Nämnden ska utse två (2) ledamöter som internkontrollrepresentanter.

Nämnderna har det yttersta ansvaret för den interna kontrollen inom respektive verksamhetsområde. Nämnderna ska upprätthålla en tillfredsställande internkontroll det vill säga de ska med rimlig grad av säkerhet säkerställa att följande mål uppnås:

Ändamålsenlig och kostnadseffektiv verksamhet

Tillförlitlig finansiell rapportering och information om verksamheten

Efterlevnad av tillämpliga lagar, föreskrifter, riktlinjer mm.

Det primära syftet med internkontroll är att säkerställa att de av fullmäktige och nämnderna fastställda målen uppfylls. Internkontroll är en del av ekonomi- och verksamhetsstyrningen och syftar till att påverka organisationens beslut och beteende i riktning mot önskat resultat, effektivitet och ekonomisk ställning.

Det systematiska kvalitetsarbetet ska spegla arbetet i förhållande till Kultur- och fritidsnämndens mål, kommunövergripande mål och strategiska utvecklingsuppdrag. Nämndens ansvar att upprätthålla en tillfredsställande internkontroll utgör en del av nämndens plan för systematiskt kvalitetsarbete där kontrollpunkterna ska fokusera på nämndens uppdrag och målarbete.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information eller förhandling enligt medbestämmandelagen är inte påkallat.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:
De valda